
 

Jak zpestřit dětem konec října? Jak trénovat 

zrakové vnímání a udržení tajemství? 

Vezměte k sobě do třídy Dušinku, kterou děti 

každý den hledají po třídě. Jak materiál 

využijete je už na Vaší fantazii. 

Přikládám dvě varianty – pro Dušičky a pro 

Halloween. 

Ať se Dušince u vás líbí! 

 





 

Abubuj! 

Mé jméno je Dušinka a přišla jsem se 

na každého z vás podívat, jak se vám 

daří! 

Budu tady s vámi ve třídě až do dne, 

kdy se slaví Dušičky. 

Avšak budu pečlivě schovaná, jsem 

přece duch a nikdo mne nesmí jen tak 

spatřit! Tvým úkolem bude pátrat 

pouhým okem, kde jsem se schovala. 

Pokud mě najdeš, nikomu můj úkryt 

nesmíš prozradit. To už bych mezi Vás 

znovu asi nepřišla.  

 



 

Abubuj! 

Mé jméno je Dušinka a přišla jsem se 

na každého z vás podívat, jak se vám 

daří! 

Budu tady s vámi ve třídě až do dne, 

kdy se slaví Halloween. 

Avšak budu pečlivě schovaná, jsem 

přece duch a nikdo mne nesmí jen tak 

spatřit! Tvým úkolem bude pátrat 

pouhým okem, kde jsem se schovala. 

Pokud mě najdeš, nikomu můj úkryt 

nesmíš prozradit. To už bych mezi Vás 

znovu asi nepřišla. 



 

 

 

 

DALŠÍ MATERIÁLY NAJDETE NA 

WWW.UCITELEUCITELUM.CZ 

 

 

http://www.uciteleucitelum.cz/
http://www.uciteleucitelum.cz

